ПРОТОКОЛ №2

заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Кирсановского района

г. Кирсанов                                                                          от 18 марта 2020 года

 На заседании присутствовали:

от администрации района                                                                    4 человека

от работодателей                                                                                   4 человека

от объединений профсоюзов                                                               4 человека

                                                           Повестка дня:

О взаимодействии сторон социального партнерства в сфере организации

и проведения отдыха и оздоровления детей Кирсановского района в 2020 году.

Вела заседание координатор комиссии - заместитель главы

администрации района Е.Б. Кулагина.

Слушали: начальника отдела образования Простецову Светлану

Николаевну, которая ознакомила с информацией о взаимодействии сторон

социального партнерства в сфере организации и проведения отдыха и

оздоровления детей Кирсановского района в 2020 году.

 Информация прилагается на 1 листе.

 Комиссия решила:
1. Информацию принять к сведению.

2. Продолжать работу в сфере организации и проведения отдыха и

оздоровления детей Кирсановского района

    Протокол вела                                                                              Е.Н.Кривощапова